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USD/TRY: ABD ile İran arasındaki potansiyel görüşmelere ilişkin haber akışı piyasalar tarafından yakından izleniyor. ABD

Başkanı Trump, anlaşmanın zamanlamasının çok yakın olduğunu vurgularken, Beyaz Saray Sözcüsü Leavitt, İran ile geçici

ateşkesin uzatılmasına yönelik müzakerelerin sürdüğünü ve görüşmelerin verimli şekilde ilerlediğini açıkladı. Görüşmelerin

yeniden başlayabileceğine yönelik açıklamaların risk iştahını destekledi. Diğer yandan, Hürmüz Boğazı’ndaki abluka haberleri

risk primini canlı tutuyor. Brent petrol tarafında ise Hürmüz Boğazı'ndaki akışın halen tam normalleşmemiş olması nedeniyle

fiyatlamalardaki kararsızlık ortamı sürüyor. Bu sabahki fiyatlamalarda, ABD vadelileri hafif alıcılı seyrederken, Dolar ve Brent

kısmi baskı altında. USD/TRY ise dünkü kapanış seviyesi olan 44,74’ün hafif üzerinde seyrediyor. Kurda mevcut sınırlı

hareketler sürebilir. Son olarak, bugün veri takviminde, yurt içinde TCMB rezervleri ve haftalık para, banka ve menkul kıymet

istatistikleri öne çıkıyor. Yurt dışında ise ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları ile sanayi üretimi verileri açıklanacak.

EUR/USD: Küresel piyasalarda odak ABD – İran müzakere sürecinde kalırken, ABD Başkanı Trump anlaşmaya yakın

olunduğu yönünde mesajlar verdi. Tarafların ateşkesi uzatarak sürece zaman kazanmaya çalıştığı, bu kapsamda Hürmüz

Boğazı’nın açılması ve nükleer programın geleceğinin öne çıkan başlıklar olduğu belirtiliyor. Ancak sahada ablukanın sürmesi,

sınırlı gemi geçişleri ve taraflar arasındaki ayrışma, sürecin kırılgan yapısını koruduğunu gösteriyor. ABD’nin bölgeye ilave

askeri kapasiteyi gündeme alması da risklerin tamamen ortadan kalkmadığına işaret ediyor. Avrupa tarafında ise ECB’nin

bekle-gör yaklaşımını sürdürmesi bekleniyor. ECB Başkanı Lagarde, belirsizlikler nedeniyle esnek kalınması gerektiğini

vurgularken, piyasa tarafında yıl içinde sınırlı faiz artışı beklentisi korunuyor. Bu aşamada, bugün ECB mart ayı para politikası

toplantısının tutanakları takip edilecektir. Genel çerçevede, Orta Doğu’da tansiyonun düşebileceği beklentisi risk iştahını

desteklerken, güvenli liman talebindeki zayıflama dolar endeksinde aşağı yönlü eğilimin sürmesine neden oluyor. Paritede

1,1860 seviyesi direnç olarak izlenirken, olası geri çekilmelerde 1,1750 seviyesi destek konumunda.
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XAU/USD: ABD ile İran arasındaki müzakerelerin devam edebileceğine yönelik beklentiler, küresel piyasalarda iyimserliği

destekliyor. ABD Başkanı Trump’ın İsrail ile Lübnan’ın ateşkes görüşmelerine başlayacağını açıklaması da bölgedeki

gerilimin azalabileceğine dair beklentileri güçlendirdi. Ekonomi tarafında ise ABD’de 2026 yılına ilişkin faiz indirimi

beklentileri düşük seviyede kalmaya devam ederken, Fed yetkililerinden gelen açıklamalar enflasyonun %2 hedefinin

üzerinde serebileceğine ve bu nedenle faizlerin bir süre daha sabit tutulabileceğine işaret ediyor. Fiyatlamalar tarafında, dün

%1,1 düşüşle kapanan ons altın bu sabah kayıplarının önemli bir kısmını telafi etti. Teknik görünümde 4.770 seviyesi yakın

destek olarak öne çıkarken, 4.850 seviyesinin üzerinde gerçekleşebilecek kısa vadeli kapanışlar 4.900 seviyesini yeniden

hedef haline getirebilir.

Brent Petrol: Dün Brent petrol fiyatları sınırlı bir yükseliş kaydetse de piyasalarda barış ihtimalinin halen daha baskın şekilde

fiyatlandığı görülüyor. Haber akışına göre, ABD ve İran’ın barış anlaşmasına yönelik müzakereler kapsamında ateşkesi iki

hafta daha uzatmayı planladıkları öne çıktı Bunun yanında, İran’ın gemilerin Hürmüz Boğazı’nı Umman tarafı üzerinden

saldırı riski olmaksızın geçmesine izin verilmesini değerlendirebileceğine ilişkin haberler de takip ediliyor. Ancak söz konusu

kararın, ABD’nin İran’ın taleplerini karşılamaya ne ölçüde hazır olduğuna bağlı olduğu ifade ediliyor. Öte yandan, ABD’nin

önümüzdeki günlerde Orta Doğu’ya ek asker göndermeye hazırlandığına yönelik haberler, bölgedeki kırılganlığın sürdüğüne

işaret ediyor. Ateşkes görüşmelerinin önemli başlıklarından biri olan Lübnan’a yönelik saldırılar konusunda da yumuşama

sinyalleri dikkat çekiyor. Bu çerçevede, İsrail kabinesi Lübnan’da ateşkes ihtimalini değerlendirmek üzere toplandı. Teknik

görünümde 94,20 – 98,90 seviyeleri sıralı dirençler konumunda. Düşüş halinde ise 91,00 – 88,50 seviyeleri sıralı destekler

olarak takip edilebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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